

TEHDÄN KOULUISTA MAAILMAN PARHAITA

Koulu on rakennus, jossa on neljä seinää ja sisällä huominen. Tulevaisuuden menestys rakennetaan kouluissa. Tasa-arvoinen oikeus laadukkaaseen koulutukseen - päiväkodista aina korkeimpaan koulutukseen asti - on ollut suomalaisen yhteiskunnan suuri menestystarina. Kunnissa, Janakkalassa, päätetään tämän tarinan seuraava luku. Koulutuksesta ja sivistyksestä tulee vastedes kuntien tärkein tehtävä.



Maailman parasta koulua ei tehdä säästämällä. Koulutukseen satsaaminen on tärkein sijoitus, jonka voimme tehdä janakkalalaisten ja tämän maan tulevaisuuteen. Yhdessä voimme tehdä suomalaisesta koulutuksesta maailmanparhaan, jos niin valitsemme.

- **Riittävästi opettajia, toimivat ryhmäkoot.** Hyvä koulu tarvitsee riittävän määrän opettajia ja muuta henkilökuntaa. Ryhmäkokojen tulee olla riittävän pieniä, jotta oppilaat voidaan ottaa huomioon yksilöinä.
- **Uudet oppimisen menetelmät ja välineet käyttöön.** Maailma muuttuu, niin myös opetus ja oppiminen. Annetaan opettajille ja kouluille välineet tarttua tähän muutokseen, ottaa käyttöön uusia tapoja opettaa ja teknologia, joka tekee oppimisesta entistä yksilöllisempää ja hauskempaa.
- **Korjataan homekoulut ja -päiväkodit.** Puututaan nopeasti sisäilmaongelmiin ja ehkäistään niitä ennalta rakennusten oikea-aikaisilla korjauksilla, huolellisella ylläpidolla ja asianmukaisella valvonnalla.
- **Tasa-arvoiset koulut.** Tuetaan lapsia ja nuoria ainutlaatuisina yksilöinä, ei ensisijaisesti jonkin sukupuolen edustajina. Yksilöllisen opetuksen lisääminen vahvistaa jokaisen nuoren "oman jutun" löytämistä ja hänen itsetuntoaan. Koulun tulee purkaa turhia sukupuolirooleja luokkahuoneessa ja sen ulkopuolella. Yhtä lailla koulun tulee ennaltaehkäistä ja puuttua välittömästi rasismiin, kiusaamiseen ja syrjintään.
- **Koulutuspaikka kaikille nuorille peruskoulun jälkeen.** Kunnilla on iso rooli siinä, että kukaan nuori ei jää peruskoulun jälkeen ulkopuolelle. Panostetaan etsivään nuorisotyöhön ja koulutuspaikkojen riittävyteen, jotta jokainen nuori saa hyvän toisen asteen koulutuksen ja sitä kautta hyvät valmiudet työelämään. Pidetään huoli, että jokainen saa tarvittavan tuen oppimispolullaan.